Produktdatablad uponor

DECIBEL aflgbsragr med muffe 50
1000196

Om DECIBEL aflgbsrar med muffe
Specifikation

- Uponor Decibel er et plastikrgrsystem iht. EN 1451 til jord- og affaldsudledning i bygninger med hgje krav til lydisolering.
- Indstiksforbindelser, der er hurtige og nemme at bruge og langtidsholdbare.

- Materiale: Mineralfyldt polypropylen (PP-copolymer)

- Farve: Hvid

Ansggning

- Til brug inde i bygninger
- Egenskaber: Farsteklasses lydisolering iht. EN 14366/DIN 4109/VDI 4100
- 14 dB(A) ved 4 I/s
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Product code

Iltem no EAN

Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NOBB

Item no NRF

Iltem no RSK

Item no VVS
Dimensioner

Vare Enhedshgjde
Vare enhedsleengde
Vare Enhedsveegt
Emneenhedsbredde
ltem_UOM
Packaging
Emballage GTIN PL1
Emballage GTIN PL4
Emballagehgjde PL1
Emballagehgjde PL4

Emballeringsleengde PL1
Emballage Laengde PL4
Emballagemaengde PL1

Emballagemaengde PL4

Emballagetype PL1
Emballagetype PL4

Emballagevolumen PL1

Emballagevolumen PL4

Emballageveegt PL1
Emballageveegt PL4
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6414908479396
06414908479396
2408003
52951920
2217832
2749509
183422100

60
1043
0,466
60
stk

06414905431298
06414905455485
150

1190

1110

1110

6

126

Bundle
Wooden_Cage
0,018315
0,52836

3,006

88,126
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Emballagebredde PL1
Emballagebredde PL4
Measurements

Z Maling d

Z-mal m

Tekniske dokumenter

Download dokumenterne herli,
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110
400

50
43

Uponor Building Solutions
Denmark

Kornmarksvey 21
2605, Brgndby
Danmark

T +45 43 26 34 00
E bld.dk@uponor.com

www.uponor.com/da-dk/vvs
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